

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

SKUBA SLOVAKIA s.r.o.
Rožňavská 2
821 01 Bratislava
IČO: 46263594
IČ DPH: SK2023303447

Objednávka č.: 7652025			
Vybavuje: Michaela Blašková E-mail: blaskova@tsmnm.sk	Dátum vystavenia: 3.12.2025	Dodacia lehota: 31.12.2025	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
napínák vodiacej lišty	1,00	ks		61,44 €	61,44 €
skrutka M8x1,25x80	4,00	ks		1,10 €	4,40 €
tesnenie vstrekača	4,00	ks		4,88 €	19,52 €
Petronas Urania Daily LS 5W-30 5 l	5,00	ks		8,72 €	43,60 €
Petronas Urania Daily LS 50W-30 1 l	3,00	ks		8,84 €	26,52 €
hlava motora komplet	1,00	ks		1 046,24 €	1 046,24 €
vstrekač	4,00	ks		245,88 €	983,52 €
žhavič	4,00	ks		10,50 €	42,00 €
skrutky hlavy	1,00	sada		47,71 €	47,71 €
Stift M8x1,25	10,00	ks		1,48 €	14,76 €
zdvíhatka	16,00	ks		8,62 €	137,87 €
tesnenie motora	1,00	sada		327,55 €	327,55 €
filter paliva	1,00	ks		22,04 €	22,04 €
filter oleja	1,00	ks		19,55 €	19,55 €
napínáč rozvodov	1,00	ks		40,47 €	40,47 €
vozík štartovací Booster 12/24V TRUCK	1,00	ks		688,55 €	688,55 €
filter vzduchu	1,00	ks		101,85 €	101,85 €
zmes nemrznúca do ostrek. -20°C 25l	1,00	ks		28,90 €	28,90 €
filter odvetrania motora	1,00	ks		27,55 €	27,55 €
O-kružok 91,41x3,47	1,00	ks		5,85 €	5,85 €
filter paliva	1,00	ks		29,53 €	29,53 €
Cena s DPH :					3 719,42 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !